
Misky pro uskladnění

čerstvých potravin

 
2 misky pro opakované použití

Pro přístroj zdravé dětské stravy

 
SCF876/02

Snadné uskladnění čerstvých pokrmů

Navrženo pro přístroj Philips Avent 4 v 1 pro přípravu zdravé dětské stravy. Výživná dětská jídla, která jste připravili,

teď můžete snadno rozdělit na porce, skladovat, rozmrazovat či ohřívat.

Snadné použití

Těsnicí víka pomáhají zachovat chuť a čerstvost

Lze použít v mikrovlnce a myčce

Uskladněte ideálně velkou porci pro své rostoucí dítě

Navrženo pro skládání na sebe, což šetří místo při uskladnění

Navrženo pro skladování v chladničce a mrazáku

Vhodné pro použití s přístrojem pro přípravu zdravé dětské stravy

Snadno zamrazte nebo ohřejte uskladněná jídla



Misky pro uskladnění čerstvých potravin SCF876/02

Přednosti Specifikace

Pro přístroj zdravé dětské stravy

Navrženo pro přístroj Philips Avent 4 v 1 pro

přípravu zdravé dětské stravy. Uskladněná jídla

teď můžete snadno rozmrazovat či ohřívat.

Ideální velikost porcí

Uskladněte ideálně velkou porci pro své

rostoucí dítě.

Neprotéká

Těsnicí víka pomáhají zachovat chuť

a čerstvost.

Vhodné pro zmrazování

Navrženo pro skladování v chladničce a

mrazáku.

Snadné uskladnění díky možnosti skládání

Navrženo pro skládání na sebe, což šetří místo

při uskladnění.

Vhodné pro mikrovlnku a myčku

Lze použít v mikrovlnce a myčce.

 

Rozměry

Rozměry (Š x V x H): Š: 119 mm × V: 103 mm × H

119 mm

Země původu

Čína

Materiál

Polypropylen (PP)

Co je součástí

Počet misek: 1 o objemu 120 ml, 1 o objemu

240 ml

Stupně vývoje

Fáze: 1 rok +, 6–12 měsíců, 6 měsíců +

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑08‑07

Verze: 5.1.1

EAN: 87 10103 74631 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

